
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                                 м. Слобожанське                                           № 574 

 

Про організацію освітнього процесу  

в закладах освіти Слобожанської міської 

ради на новий 2025/2026 навчальний рік 

 

На виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до Законів України «Про 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», Указу Президента 

України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», ураховуючи 

Перелік територій, на яких ведуться (велись) бойові дії або тимчасово окупованих територій 

Російською Федерацією, затверджений наказом Міністерства розвитку громад на території 

України від 28.02.2025 №376, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 11.03.2025 за 

№380/43786 (із змінами), листа Міністерства освіти і науки України від 29.05.2025 №1/11233-

25 «Про підготовку закладів освіти до нового навчального року та проходження осіннього-

зимового періоду 2025/2026 року», Протоколу № 13 від 01.07.2025 року засідання Ради 

оборони Харківської області Харківської обласної військової адміністрації, виконавчий 

комітет Слобожанської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Організувати освітній процес у закладах загальної середньої освіти Слобожанської 

міської ради з використанням технологій дистанційного навчання з 01.09.2025 року. 

2. Організувати освітній процес в групах старшого та середнього дошкільного віку 

закладів дошкільної освіти Слобожанської міської ради з використанням технологій 

дистанційного навчання з 01.09.2025 року. 

3. Організувати освітній процес у Комунальному закладі спеціалізованої мистецької 

освіти «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області з використанням технологій дистанційного навчання з 

01.09.2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО.  

 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 



 


